
蕊 蕊 罐謹罰篝罵 臺篝 、 鐘 黙 雲一 墓 ま ． 、曜繩
ｒ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
‐
－

‐
’
１
１
－
１
１

噺Ｊ
・
恥
万

◆

諒舟蕊
鰄“

年

▲

＊．
鋒

申

寺

. ●

ﾔ

轟

■

心
津＝

＆

21日（
匂 寺

)白時2018 11
唾

巳

■
毎

い
や
一

」
。
牛
回
向

●
色
一
一

写
陳
■
刃

顕
噸:17:45

:19:15

■

1

の
■■■■■

や

●

■■■■■

■■ﾛ■■■■

今

,で、
●｡

＝

口
岬
旧
肺

（場所
1
詞

￥

（ -0002〒907
謹啓

噸

イ
、

逼1ます。

駐料･処
閑容では、

圃
協
菌
蘭

以下のいずれかに該当する医師が行った処方又は当該処方の直近1年以内に％

行っている処方については､向精神薬長期処方に該当しないと定められておりまず。

1かに該当す

方については

処方又
訶仁詞一"一一

っている処方 られ

医師がらの科の を得工
｜
■■

ア不安又は不眠に係る適切な研修を修了した医師であること。
ー

巳

劃

イ精神科薬物療法に係る適切な研修を修了した医師であること｡､‐ ‘

当会は､ベンゾジアゼピン受容体作動薬の適正使用の推進を目的に【不安又は不眠に係る適切な研修】として

睡眠障害

お忙しい

雪 実臨床に役立つ情報をご紹介いただく機会として企画しました。
可

喜じますが､ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

に関して実

い中とは存じ

I

謹白

村井俊介先生

松尾和彦先生

第一部：沖縄県立八重山病院内科

第二部：やしのきｸﾘﾆｯｸ院長

1
その睡眠薬,本当に大丈夫ですか？

一長期および高齢者への処方の安全性を考える一

京都第一赤十字病院心療内科部長名越泰秀先生

』

●軽食をご用意しております。

なお､国公IZ等の施設にご所属の先生方におかれましては､事前にご所属施設の規則等をご確認の上､ご対応いただきますようお願い申し上↓鮭す。

共催：八重山地区医師会／八重山地区薬剤師会／沖縄県薬剤師会／エーザイ株式会社

睡眠障害カンファランス
ざ蕊


